ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÓ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2012

EDITAL DE N°°°° 001/2012-H
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

        O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
juntamente com a baça executora, torna público o que segue:

Art. 1º. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 001/2012 a
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no Concurso Público nº. 001/2012 segue em ordem
de cargo e classificação decrescente, conforme Anexo I deste Edital, já considerados os critérios de
desempate em todas as fases.

Art. 2º. De acordo com o  capítulo IX do edital, são considerados aprovados os candidatos que
atingiram nota final igual ou superior a 5,00 (cinco).

Art. 3º. A homologação do resultado final será divulgada através de decreto do chefe do Poder
Executivo.

Art. 4º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Taió, 06 de Junho de 2012

ADEMAR DALFOVO
Prefeito Municipal

ANEXO I  EDITAL  n. ° 001/2012 - H

Divulga a Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso
Público Edital n.º 001/2012.

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

N.Insc. Nome
Data

Nascimento
Total de
Acertos

Nota Prova
Escrita

Nota da
prova prática

Nota
Final

0146 1º. SIRLEI CRISTINA DE ABREU 04/10/1981 10 10.00 9.00 9.33

0108 2º. SAMARA APARECIDA RODRIGUES
AMORIM

18/11/1988 10 10.00 8.50 9.00

0204 3º. LUCINARA COMPER 01/10/1980 9 9.00 8.50 8.67

0112 4º. ROSANGELA APARECIDA DA SILVA LIMA 26/03/1974 8 8.00 8.50 8.33

0017 5º. SOLANGE GERTRUDES WEBER 24/08/1977 9 9.00 7.50 8.00

0117 6º. NEIDE ARMELINI BERRI 24/10/1973 9 9.00 7.00 7.67

0076 7º. SANDRA REGINA PEDROSO 05/04/1971 8 8.00 7.50 7.67

0221 8º. ARIANE ILA KLEHM SCHROEDER 16/09/1987 8 8.00 7.00 7.33

0023 9º. DALETE RIBEIRO  05/11/1979 7 7.00 7.00 7.00

0194 10º. ANDRESSA ALMEIDA DO NASCIMENTO  11/09/1990 7 7.00 7.00 7.00

0153 11º. MARCIA RIBEIRO 28/01/1986 5 5.00 8.00 7.00

0073 12º. CATARINA FERNANDES 22/04/1974 3 3.00 8.50 6.67

0162 13º. ROSA MARIA KOELHER 25/09/1972 5 5.00 7.00 6.33

0140 14º. MARGARETE APARECIDA BERTO FELIPE 14/02/1984 6 6.00 6.50 6.33

0080 15º. ISOLETE RHENIUS 19/11/1961 5 5.00 6.50 6.00

0139 16º. MARIA APARECIDA DE SOUSA DA SILVA  17/01/1982 8 8.00 4.50 5.67

0021 17º. ETLA WESTPHAL LEANDRO 08/04/1970 2 2.00 7.50 5.67

0096 18º. ROSEANA RODRIGUES RECH 22/04/1967 1 1.00 7.50 5.33

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I

N.Insc. Nome
Data

Nascimento
Total de
Acertos

Nota Prova
Escrita

Nota da
prova prática

Nota
Final

0083 1º. VANESSA DE ALMEIDA  09/02/1992 9 9.00 9.00 9.00

0067 2º. ROSELI BAERWALD DE FRANÇA 06/02/1977 8 8.00 9.50 9.00

0219 3º. ADEMIR DA SILVA  18/01/1956 8 8.00 9.50 9.00

0063 4º. GENTIL MENEGAZZI 30/04/1953 7 7.00 9.00 8.33

0094 5º. RENI DE ALMEIDA  19/02/1974 6 6.00 9.50 8.33

0064 6º. LUIZ ALEGRI 15/08/1952 6 6.00 9.00 8.00

0234 7º. ADENIR PEREIRA 05/01/1979 5 5.00 9.50 8.00

0022 8º. EDI MARCOS BRANCHER  14/09/1981 6 6.00 8.50 7.67

0051 9º. ALVACIR ALVES DE QUADROS  10/03/1968 3 3.00 9.00 7.00

0163 10º. MARCELO WALZBURGER  16/11/1989 2 2.00 9.50 7.00

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL (CALCETEIRO)

N.Insc. Nome
Data

Nascimento
Total de
Acertos

Nota Prova
Escrita

Nota da
prova prática

Nota
Final

0081 1º. MARCIO JOÃO GILI 24/10/1972 9 9.00 9.50 9,33

0223 2º. MAICON DEDEVID NOVAES DOS SANTOS  22/01/1988 9 9.00 9.50 9,33

0128 3º. CARMELINO ADELOR CRISTÓVÃO  18/11/1964 8 8.00 8.10 8.07

CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTO (PÁ CARREGADEIRA)

N.Insc. Nome Data
Nascimento

Total de
Acertos

Nota Prova
Escrita

Nota da
prova
prática

Nota
Final

0143 1º. TONIEVERSON MUNIZ DE SOUZA 10/03/1983 10 10.00 9.75 9.83

0008 2º. DOMINGOS RENATO RODRIGUES 13/08/1960 9 9.00 10.00 9.67

0020 3º. VALDERI LEITE  23/02/1971 6 6.00 8.75 7.83

CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTO (RETRO ESCAVADEIRA)

N.Insc. Nome Data
Nascimento

Total de
Acertos

Nota Prova
Escrita

Nota da
prova
prática

Nota
Final

0061 1º. JURANDIR DE LIZ 10/11/1985 7 7.00 9.25 8.50

0087 2º. ELMO SEILER  15/06/1971 7 7.00 8.75 8.17

0230 3º. PLACIDO BORGES PEREIRA DE LIZ  03/09/1956 4 4.00 10.00 8.00

0119 4º. CHARLES JOSÉ EIFLER  04/01/1991 7 7.00 7.25 7.17

0032 5º. NIVALDO BERRI 02/09/1986 8 8.00 6.50 7.00

CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTO (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA)

N.Insc. Nome Data
Nascimento

Total de
Acertos

Nota Prova
Escrita

Nota da
prova
prática

Nota
Final

0007 1º. CARLOS JAIR FREITAS DE SOUZA 16/05/1967 9 9.00 10.00 9.67

0019 2º. RICARDO KESTRING 30/05/1987 9 9.00 7.50 8.00

0101 3º. EDIVALDO CUSTÓDIO 29/02/1964 6 6.00 9.00 8.00

0173 4º. MAURITO DA SILVA RIBEIRO  08/03/1983 7 7.00 8.00 7.67

0053 5º. TARDELI VENDRAMIM 14/04/1987 9 9.00 6.00 7.00

0132 6º. RENE DEEKE JUNIOR  24/08/1979 7 7.00 7.00 7.00

0085 7º. GIRVANIO SEMANN 15/05/1972 7 7.00 7.00 7.00

0171 8º. VALMIR JOSÉ SICHOCHI 01/01/1974 5 5.00 7.25 6.50

0074 9º. MAXIMINO CARDOSO DE AGUIAR  21/02/1959 7 7.00 6.00 6.33

0157 10º. VANDERLEI CAVIGLIA 26/01/1983 8 8.00 4.75 5.83

0120 11º. JAIR CAETANO  02/04/1980 5 5.00 6.00 5.67

CARGO: AGENTE EM VIGILÂNCIA AMBIENTAL (COMBATE A DENGUE E FEBRE AMARELA)

N.Insc. Nome Data Nascimento Total de Acertos Nota final

0209 1º. ALINE DA SILVA TIGRE 22/10/1992 27 6.75

0106 2º. JULIANA KUCHLER ROSA 24/02/1981 24 6.00

0227 3º. ANTONIO CARLOS XAVIER DO NASCIMENTO 13/10/1959 23 5.75

0211 4º. CATIANE MICHELE KREJCI MILANO 04/05/1984 22 5.50

0220 5º. LAUDECIR DA SILVA  23/02/1986 21 5.25

CARGO: TÉCNICO EM AGRIMENSOR

N.Insc. Nome Data Nascimento Total de Acertos Nota final

0183 1º. EDER SCUZZIATTO 11/06/1982 26 6.50

0222 2º. ELCIO BUSANA 20/05/1961 25 6.25

0203 3º. LUAN KRISTHIAN HASKEL 07/09/1990 25 6.25

0031 4º. FERNANDO FELIPE KNOBLAUCH 29/11/1988 24 6.00

0126 5º. FERNANDO EIBEL 28/05/1982 22 5.50

0231 6º. MARCOS PIOVEZAN 13/02/1981 21 5.25

0195 7º. DIEGO ALEXANDRE SOLANO 09/01/1988 20 5.00

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N.Insc. Nome Data Nascimento Total de Acertos Nota final

0018 1º. ROSANGELA BACHMANN TAMANINI 19/05/1974 28 7.00

0160 2º. VIRGÍNIA BLANK DO PRADO 10/02/1974 24 6.00

0038 3º. PATRICIA ANDREIA GARCIA MACHADO 16/12/1991 23 5.75

0180 4º. USELI BRANDT  02/09/1959 23 5.75

0208 5º. MARILENI APAREIDA PORTO DA SILVA 13/08/1976 22 5.50

0131 6º. MARIA LEITE VIVIANI  06/07/1964 21 5.25

0103 7º. GISELA EISING 15/06/1957 20 5.00

CARGO: ARQUITETO E URBANISTA

N.Insc. Nome Data Nascimento Total de Acertos Nota final

0109 1º. FRANK DIETER SCHULZE 22/09/1964 20 5.00

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

N.Insc. Nome Data
Nascimento

Total de
Acertos

Nota prova
Escrita Títulos Nota

Final

0133 1º. DAIANA HACKBARTH 28/07/1987 27 6.75 1.00 7.75

0185 2º. ADRIANE ALVES DA CRUZ 20/12/1982 24 6.00 0.00 6.00

0118 3º. VERA LUCIA ANDRADE DA SILVA  02/04/1961 18 4.50 1.00 5.50

0189
4º. NEUSA MARIA SILVEIRANEUSA MARIA

SILVEIRA 28/07/1961 20 5.00 0.00 5.00

CARGO: ENFERMEIRO

N.Insc. Nome Data
Nascimento

Total de
Acertos

Nota prova
Escrita Títulos Nota

Final

0114 1º. DIRCEU BODENMULLER 17/02/1977 25 6.25 0.00 6.25

0152 2º. MAIKE VIZENTAINER 08/10/1982 21 5.25 1.00 6.25

0059 3º. ROBSON JOÃO ROSA 21/09/1979 21 5.25 1.00 6.25

0057 4º. MARCELA LUIZA TOMAZONI DE ANDRADE 25/05/1986 20 5.00 1.00 6.00

0201 5º. JERUSA PALTE 30/03/1983 17 4.25 1.00 5.25

CARGO: NUTRICIONISTA

N.Insc. Nome Data
 Nascimento

Total de
Acertos

Nota prova
Escrita Títulos Nota

 Final

0167 1º. GABRIELA SARETTO 12/12/1988 22 5.50 0.00 5.50

0056 2º. TALITA REGINA CATTONI 16/11/1988 22 5.50 0.00 5.50

0193 3º. GABRIELLA MUNIZ 03/08/1992 21 5.25 0.00 5.25

CARGO: ODONTÓLOGO

N.Insc. Nome Data
 Nascimento

Total de
Acertos

Nota prova
Escrita Títulos Nota

 Final

0215 1º. LUIS ALBERTO RIBEIRO 20/11/1989 33 8.25 0.00 8.25

0210 2º. JACKELINE DELITSCH 29/04/1983 31 7.75 0.00 7.75

0172 3º. EVELIZE LORENZI PEREIRA 21/01/1985 26 6.50 1.00 7.50

0168 4º. ANA PAULA HAISI KLITA 19/08/1989 28 7.00 0.00 7.00

0030 5º. BRUNO LUCAS BUZZI TORRES 14/11/1987 26 6.50 0.00 6.50

0134 6º. BIANCA BEATRIZ ALVISI 31/03/1981 22 5.50 1.00 6.50

0065 7º. ALESSANDRA KUSKOSKI SZUPKA 11/01/1982 26 6.50 0.00 6.50

0184 8º. LUCIANO TONETTO FELTRACO 16/03/1988 25 6.25 0.00 6.25

0216 9º. LUIZ ANTONIO FRANTZ 23/09/1987 24 6.00 0.00 6.00

0125 10º. VANESSA BIANCHI 13/02/1984 22 5.50 0.00 5.50

0075 11º. ELIANE APARECIDA FORMIGARI  08/01/1982 21 5.25 0.00 5.25

0121 12º. RAPHAEL YOSHIYUKI KOYAMA 22/09/1987 21 5.25 0.00 5.25

0226 13º. AIRTO JUNIOR SPINDULA 31/12/1989 21 5.25 0.00 5.25

0135 14º. SAMIRA TRENTINI 01/02/1989 20 5.00 0.00 5.00

0072 15º. MAIKE DÓRIS PAUL 27/08/1982 20 5.00 0.00 5.00

0054 16º. RAFAELA CRISTINA SEOLA 05/09/1988 20 5.00 0.00 5.00

CARGO: PROFESSOR NÍVEL 2 - ARTES

N.Insc. Nome
Data

 Nascimento
Total de
Acertos

Nota prova
Escrita Títulos

Nota
 Final

0192 1º. IOLANDA CRISTINA DE ALMEIDA 26/10/1992 26 6.50 0 6.50

0237 2º. MAIARA VICENTE 17/12/1987 22 5.50 0 5.50

Taió, 06 de Junho de 2012

ADEMAR DALFOVO
Prefeito Municipal